
Technické služby ?a Hi!

lm Pedersen Group Ed

Smlouva č. 100023236

, In sběru, odvozu 5:'I odstranění Či využití odpadů

ČLÁNEK SMLUVNÍ i:) “um

Objednatel: Česká průmyslová zd ravotní pojišťovna

Sídlo: Ostrava Vílkovice, Jeremenkova 11, PSČ 703 00

Zastoupena: JUDr. Petrem Vaňkem, PhD., generálním ředitelem

Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

IČO: 47672234

DIČ' neplátce

Korespondenční adresa: Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava Vítkovice

Kontaktní osoba:
Olga Adeltová

Telefonní kontakt:

E-mail:

Zhotovitel: Technické služby Děčín BI S.

Marius Pede rsen Group

Sídlo: Březová 402

405 01 Děčín

Společnosí je zapsána LI Krajský soud V Usti nad Labem, oddíl B, vložka 772

Zastoupený: Jiří Hodač, ředitel společností, IE' základě plné mocí

IČ: 64052257

DIČ: (3264052257

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Děčín.

Tel.:

Fax:

Kontaktní osoba: lng. Michaela Lolloková, obchodní zástupce

Tel.:

ČLÁNEK PŘEDMĚT SMLOUVY

1' Předmětem smlouvy je sbén odvoz E odstranění směsne'ho komunálního odpadu (dále jen SKO) popřípadě

sběr. odvoz 'el využití separovaných složek komunálního odpad (dale jen se) zhotovitelem pro objednatele ze

al nádob v intervalecl' dle Č' 1 této Dalestanovišť, typu počtu Časovýoh přílohy smlouvy předmětem smlouvy

ie, pokud Je to v příloze č 1 této smlouvy výslovně sjednáno, nájem nádob zajištěných zhotovitelem a

s službou Doba skutečně naspojených prováděnou objednateli. nájmu nádob, pokud byl sjednán, je sjednána

dobu provádění služby.

2 Objednatel zavazuje zhotoviteli za sjednanou službu platit cenu stanovenou podle podmínek uvedených

v této smlouvě jejích přílohách

3. Smluvní vztah plynoucí z teto smlouvy se řídí ustanoveními „Všeobecných obchodních pod m ínek“ o sběru,

odvozu el odstranění odpadu (dále jen „Všeobecné podmínkyt'), ktere jako příloha č. 2 jsou nedílnou přílohou

této smlouvy. Smluvní strany potvrzují podpisem smlouvy, ze si:: před uzavřením řádně seznámíly se

Všeobecnými podmínkami, těmto porozuměly vylučují, pokud se Il: tom písemně výslovne nedohodnou,

moznost zmeny ČI zrušení těchto Všeobecných podmínek jakýmíkolí jínými obchodními podmínkamí kterékoli

ze stran Čl třetí osobou. Smluvní take obchodníchvypracovanými strany vylučují aplikaci jakýchkoli zvyklostí

na Smluvní vzta h plynoucí Z této smlouvy.

Stránka l z 7



Technické služby jim ?z Hi?

f:

ČLÁNEK lll LK'YRIAII A CENA SLUŽEB, PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. u zhotovitele zhotovitel bude službu zaObjednatel objednává objednateli zajišťovat podmínek sjednaných

touto smlouvou. Cena dle Č, 3 tétoslužby je sjednána platného ceníku, který je přílohou smlouvy,

2. sjednané služby jsou objednateli zhotovitelem poskytovány od' 15.1.2016

3. Fakturace poskytovaných služeb je prováděna v ČEÍHOSÍÍ (takturačním období): 1x ročně

4. Platba m' veskere sjednané služby pro cel é stanovené fakturační období je prováděna na základě vystavené

faktu ry (daňového dokladu) Zhotovitel vystaví fa kturu nejpozdeji do konce prvního mesice fa kturačn ího

období Dnem zdanitelného plnění je datum vystaveni faktury. Faktura je splatná a Objednatel se ji zavazuje

zaplatit do 14 dnů ode dne jejího doručení. Změny služby uskutečněné v průběhu fakturačního období budou

vyfakturovány dalším daňovým dokladem (faktura, dobropis, vrubopis), Den zdanitelného plnění bude shodný

datem zmeny V pñpádě dobropisu let:: Objednatel zavazuje zaslat potvrzený doklad zpět

ČLÁNEK IV. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1 › Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou nabývá platnosti dnem jejího podpisu Výpovědnl lhůta

podmínky výpovědí jsou sjednány v příloze Č. 2 této smlouvy.

2, Smlouva je pořízena ve dvou vyhotovenich. z nichž jedno obdrží zhotovitel jedno Objednatel

3, Tuto smlouvu lze měnit oběma smluvními stranami, Změnapouze písemnýmí dodatky podepsanýmí smlouvy

jinou než písemnou formou se nephpouští

4. Objed natel na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu § 1765 zě 89/2012 Sb, občanského

zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále také jen občanský zákoník), nebude x:: domáhat obnovení

o této ani došlo ke změně okolností tak že změna založí v z.jednání smlouvě, pokud by podstatné, právech

povinnostech stran zvlast' hrubý nepoměr znevýhodněním jedné u nich bud' neúměrným zvýšením nákladů

plnění, anebo neúměrným snížením hodnoty předmětu plnění.

5. Objednatel proh Iašuje že ve smyslu § 1 794 odst. Z občanského zákoníku souhlasí ::la sjednanou cenou m.

služby dle této smlouvy, to bez ohledu na tO, zda se by se byt' i potenciálně mohlo jednal o cenu neúměrnou

Objednatel prohlašuje že je mu známa obvyklá cena plnění sjednaných služeb.

6. Smluvní strany SE dohodly na tom. že jakoukoli pohledávku vzniklou z této smlouvy lze postou pit na třetí osobu

pouze na základě písemného souhlasu druhé smluvní strany. Smluvní strany ale dohodly, že práva e povinnosti

u této smlouvy lze postoupit, tedy lze postoupit smlouvu, na třetí osobu pouze It: základě písemného souhlasu

druhé smluvní strany.

7. Tato smlouva je projevem shodně svobod né vůle 000i) smluvních stran, které smlouvou Ha vsemi

přílohami seznámily ei s jejich zněním souhlasí, GDŽ potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

8. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy: Příloha Č Rozsah poskytovaných služeb

Příloha Č, 2 Všeobecně podminky

Příloha č. 3 Ceník služeb

V Ostravě dne 4+ í. V Děčíně d 11. 014 Züíii
404g

Česká průmyslová xdravomípoilšfovna
Jeremenkova 11

22

Jiří Ho ač

generální ředitel ředitel

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Technicke služby Děčín as.

objed natel zhotovitel

Stránka „4. z 7



Technické služby m FEKT

77mm: :mm Group *H

Příloha č. ke smlouvě č. 100023236 *(2 dne 8.1.2016

.'07 sběru, odvozu E' odstranění či využití odpadů

rozsah služby

Rozsah poskytova ný ch služeb

katalog.

ulice + číslo číslo

druh počet četnost

Město,
nádoby/komodita počet četnost kusů od do vývozu

Plavební 189/3 20 03 O1 *120I/SKO 15.1.2016 i - 1x týdně
Nádoba je ve vlaslnictví zhotovitele.

V Ostravě dne 4% 4. 10 4% V i i 01. 7"'1

Česká průmyslová zdravotni pniišduvna

Jeremenkova l i

70: nn Ostrava-Vítimvite m

UDr. Ph D. odačPetr Vaněk,

generální ředitel

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Technické služby Děčín e' S

Objednatel zhotovitel

Stránka 3 z 7



Technické služby mam EK??

mm: Pedersen Group -r

PRILOHA Č. k)

Smlouvy [OI sběru, odvozu k.. odstranění ľ-T využití odpadu

Všeobecné obchodní podmínky platnosti uzav iranýoh smluv sběru, odvozu El odstranění směsného

komunálního odpadu (dále jen SKO) E. sepavovaných složek komunálního odpadu (dále jen se)

ČLÁNEK ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Zhotovitel zavazu ie:

a) odvoz SKO ai SO zajišťovat Z nádob zajištěných řádně včas objednatelem na jeho náklady alnebo z

pronajatých nádob zhotovitelem, pokud byl nájem výslovně sjednán. které odpovídají standardu odpadových

nádob (popelnice plastové P80. P1 20i P240 P360. kontejnery plastové K660, K770 a K1100 a technickým

kvalitativnlm provedením odpovídají zásadám bezpečnosti práce při manipulaci L1 nimi;

b) zabezpečit objednateli, pokud je to výslovně sjednáno. přistavení a nájem požadovaného množství WP”

odpadových nádob pro účel zajištění odvozu ei odstranění SKO 55.' odvozu e využití SO,

u nádob zhotovitelem údržbu nahradit u tech n ického
C) pronajatých objednateli provádět jejicl' nádobu, která je

bezpečnostního hlediska dále nepoužitelná;

d) zabezpečit v intervalech dohod n utých v příloze Č. 1 smlouvy vyprazdňování od padových nádob E obsahem SKO

a OdVOZ g odstranění v souladu obecně ČeskéSO, jeho resp využití závaznými právními předpisy republiky,

e) po provedení Výsypu vrátit nádobu IE misto odkud byla převzata;

f) odstranit přlpadné znečištění způsobené zaměstnanol zhotovrtele při manipulaCI s nádobami;

g) n případě nedodržení termínu odvozu SKO e; SO z důvodu na straně zhotovitele zajistit nahradni provedení této

služby nejpozději do 48 hodin;

h) v případě neprůjezdnostl svozové trasy nebo jiných příčin, které nejsou na straně zhotovrtele zajistit náhradní

řešení po dohodě objednatelem;

Í) úpravu cen provádět výhrad ně vydáním nového ceníku, který nahrazuje dosavadní aktualní oenik tvořící přílohu

této smlouvy počínaje od jeho platnosti určené zhotowtelem;

i) dodržovat ustanovení příslušných zákonů týkajících 'sta odpadového hospodářství v platném zněnl, jakož

dalších závazných norem r:: zákonů České republiky, místních vyhlášek EE' nařízení.

2. Obiednatel se zavazuie:

a) objednat v zhotovitele odvoz a odstranění SKO SO z takového mnozstvi E' kapacity sběrných nádob, aby při

dohodnutém intervalu poskytování služby nedocházelo l! jejich přeplňování. Odvoz volně vysypaného odpadu ei

odpadu uloženého mimo sběrné nádoby. kromě pytlů poskytnutých zhotovitelem, není předmětem těto smlouvy;

b) zřídit na vlastních nebo jím užívaných pozemcích stálá stanoviště sběrných nádob SKO a. SO tak, aby byla

rozm lstěna svozové není dohodnuto svozovépodél trasy (pokud výslovně jinak, jsou trasy vedeny po veřejných

komunikacích ct:: zimní e' nest za řádné ošetření zzajištěnou ůdižbou) zod povědnosl jeho pohledu příslušných

vyhlášek E zákonů v plněm zněnL především zákona o pozemních komunikacích, hygienických před pisů ei

majetkoprávních vztahů k pozemku stanoviště nádob;

O) zaj lstit ve svozových dnech nejpozději v 600 hodin zaměstnancům zhotovitele přístup z veřemé komun ikaoe ke

stanovištlm nádob a' možnost Š! dnem se rozu mí den od 6.00 do 2200manipulace nimi; svozovým stanovený

hodin. Nezajisli-Ii objednatel přístup ke sběmým nádobám (překážky na komumkacu pro průjezd vozidel.

sněhové za a možnost S zaměstnancw zhotovitelezávéje. nádoby plotem atd ) manipulace nimi, jsou oprávněni

nádobu nevyprázd nit. Tuto skutečnost jsou povinni oznámit objednateli' Objednatel nemá V takovém případě

nárok ik: slevu Či náhradní odvoz u důvodu neprovedení služby. Náhradní odvoz může být po dohodě

smluvních stran proveden Zholovitelem Jako placená služba mimo pravudelný odvoz;

d) šetrné manipulovat š nádobaml poskytnulými zhotovitelern ł=l neprodleně oznámil ztrátu. poškození nebo zničení

nádoby nebo šlllku s označen lm typu služby,

e) neprodleně oznámit zhotoviteli všechny skutečnosti, jež mohou mit vliv na řádné plněnl předmětu smlouvy

(neprújezdnost komunikace, změna vlastníka, adresy apod);

f) sběrné nádoby používat pouze k odkládání SKO resp, SO Obíednatel bere na vědoml, že do sběrných nádob

je zakázáno odkládat odpady. které nemají charakter SKO SO tj› předevš lm předměty nadměrné velikosti z'

hmotnostl. stavební sut', pneumatiky, akumulátory, zemlnu, listí. větve, uhynulá zvířata. ropné produkty.

chemikálie u; Jde zápalné nebo výbušné látky, kapalné a kašovrté odpady, kaly, odpady infekční, dále odpady.

které mohou v zimě ve sběrné nádobě které ohrozit sběrovézamrznout od pady, by mohly bezpečnost obsluhy

techniky nebo sběrovou techniku poškodit, horký popel, odpady sbírané zvlášť formou ambulantního sběru

nebezpečných složek komunálního odpadu, případně další odpady stanovené místní vyhláškou o nakládání

S tránka 4 z 7



Technické služby 'MTF FEKT

Group

komunálním odpadem. Případy nedodržení předepsané skladby odpadu budou řešeny Individuálne

odvozu nebo zrušením že mohou vznikléupozorněním, pozastaven i m Jeho tím, objednateli Dýt vyúčtovány

vícenáklady, které :1:: zavazuje uhradit,

g) provádět úhradu služeb zhotoviteli ve výši stanovené cenovým výměrem platným pro příslušné období

poskytování sluzby to způsobem v termínech
dohodnutých V této smlouvě;

h) uhradit zhotovrtell naklady spojené s přistaven lrn sbšrové nádoby, která rnu byla před tím odebrána pro

neplacení ceny m' poskytovanou službu,

i) dod ržovat ustanovení příslušných zákonů týkajících odpadového hospodářství v plném znění jakož dalších

závazných norem zakonú Česke
republiky, místních vyhlášek z' nařízení.

3, Zhotovitel je oprávněn zajistit provádění služby jakoukoli třetí zpüsobilou osobou dle svého výběru,

Zhotovitel není, pokud to není výslovně Sjednand vázán při plnění teto smlouvy pokyny objednatele.

4. Smluvní strany se dohodly, s ohledem na specifika poskytovaněho plnění, že nebude docházet E předání

služba bude to naloženlmpřevzetí poskytnuté služby provedena jejím dokončením, postupné, vždy

příslušného odpadu z nádoby na přepravní/dopravní prostředek následným předáním k odstranění Čl

využití a/nebo odstraněním Či využitím,

5. Vlastnické právo k odpadu přechází Z objednatele na zhotovitele okamžikem naložení příslušného odpadu

z nádoby na přepravní/dopravní prostředek přičemž finanční vyrovnání takoveho přechodu vlastnictví je

zohledněno v dále sjednané ceně služby.

ČLÁNEK CENY SLUŽEB A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena služby stanovuje na základě aktuálního platného ceníku služeb zhotoviteli?, jež tvoří přílohu této

smlouvy.

Z. Podmínky, při jejichž splnění je možno upraVit výši ceny v průběhu trvání smlouvy:

a) dojde›|i ke změnám sazeb DPH, popř jiných zákonných změn oproti skutečnosti ke dni

podpisu smlouvy, majících VIIV na cenu předmětu smlouvy které zhotovitel nemohl

ovlivnit

b) dojde-li ke zvýšení cen skládkovněho (odstranění odpadů) vlivem zvýšených cen odvodů

'ei dle vztaženo k cen odvodůpoplatků zákonných předpisů, výši poplatků platných

ke dni uzavření smlouvy,

zhotovitel o ročnímu indexu růstu cenC) může jednostranně navýsit ceny procento od povídaj ící spotřebitelských

(inflace) jednou ročně to k 1. únoru příslušného kalendářního roku

3. Objed natel uhradí cenu služby. tedy za odvoz v, odstranění. resp. navíc w. sjednaný nájem, SKO SO na

základě faktu ry vystavené zhotovitelem bezhotovostním převodem bankovní účet zhotovitele uvedený ve

smlouvě. případně v hotovosti v sídle zhotovitele, S platnost se sjednává na 14 dnů od doručení příslušného

daňového dokladu objednateli.

4. V pnpádé pozdní úhrady Je zhotovitel oprávněn účtovat úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné Částky za každý

kalendářní den prodlení s platbou é: odběratel se vyúčtovaný úrok z prodlení zavazuje uhradit do 14 dnů ode dne

jeho doručení Zaplacen lm se rozumí připsání příslušné částky na účet uvedený zhotovitelem nebo datem přijetí

hotovostní úhrady v pokladně zhotovitele.

5. této smluvních sankcích vliv na smluvní IF' náhraduUjednání smlouvy nemají právo oprávněné strany újmy

(škody) způsobené jí porušením smluvní pokutou zajištěné povinnosti, to náhrady úimy (škody) ve VýŠI

přesahující uhrazenou smluvní pokutu Smluvní strany sjednávají povinnost odpovědné osoby odčínit

poškozené smluvní straně škodu nemajetkovou újmu.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že v případě. pokud porušující strana uhradí druhé smluvní straně

sjednané Či zákonné úroky u prodlení Z tltulu porušení povinnosti či závazku, zůstává zachováno pravo

na náhradu celé vzniklé v důsledku takovépoš kozene neporušující strany škody porušení předmětné povinnosti

či závazku.

ČLÁNEK NÁJEM NÁDOB

1. Zhotovitel přenecha, pokud je to ve smlouvě výslovně sjednáno. 'l'vl sjednanou úplatu objednateli do dočasného

užívání které nadále zhotovitele. KL'iplatněho specifikované od padové nádoby, jsou majetkem přenecha'ní dojde

rozm ístěn ím na příslušná sta nowště nejpozději do sjednaného dne zahájení poskytování služby. Objed natel se

zavazuje nádoby převzít používat pouze pro účely tomu odpovídající (shromažďování příslušného druhu

množství odpadů)

2. Nájem nádob je sjednán lh' dobu V délce trva'ní teto smlouvy, Dnem ukončení smlouvy dochází současně bez

dalšího ke zrušení nájmu od padových nádob, Objednatel je povinen předat bezodkladně po ukončení smlouvy

Stránka 5 z 7



Technické služby a.s.

Pedersen Group l-r

nádoby zhotoviteli ve stavu odpovídajlclm řádnému užívání e; bez jakýchkoli odpadů
nebo jiných věcí uložených

v nádobách

3. o n: nádobách nevznikla škoda PéčíObjednatel je povinen pečovat to, aby o bjed natele podle předcházející věty

rozumí přijetí veškerých opatřen l nezbytných 5 tomu, aby nádoby nemohly být využity k jinému než

sjednaněmu účelu, poškozeny Či zcizeny jakoukoli třetí osobou O bjed nátel nesmí označovat zařízení jiným

způsobem,
než

je
dohodnuto. V pñpadě odcizení nádoby (nádob) má objednatel povin nost bezodkladně nahlásit

zcizení Policii ČR el vyžádat pro zhotovitele písemný protokol.

4. Pokud dojde k ukončení nájmu nádob před ukončením celé smlouvy (poskytování služeb) zavazuje

objednatel na svoje náklady řádně včas zajistit e' na m ísto určení rozmístit od povídajlcl nádoby potřebné

k plnění závazků zhotovitele z této smlouvy.

ČLÁNEK IV. UKONČENÍ SMLOUVY

1. Smlouva sta sjed na'vá na dobu neurčitou) přičemž její platnost může skončit

a) písemnou dohodou smluvních stran;

b) písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran, přlčemž výpovědní doba činí 3 měsíce začíná běžet první den

následujícího kalendářního měsíce po datu, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně;

o) odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v pnpádě nesouhlasu cenou služby ve lhůtě do 30 dnů od

vydaní aktuálního cenového výměru nebo v pñpadě opakovaného nedodržení dohodnutých intervalů svozu

SKO SO, ł=i to ani V náhradním termínu při zavmění ze strany zhotovitele;

d) okamžitým odstou pen Ím u:: strany zhotowtele v případě. že objednatel nezaplatl cenu služby do 15

kalendářních dnů po datu splatnosti platebního dokladu, nebo u důvodu opakovaného nedodržení dohodnuté

skladby odpadů Ve smyslu článku odstavce 2, písmene f všeobecných podmínek,

2. Účinkém odstoupení Jev že sta tato smlouva ruší. Smluvní strany et: dohodly .k tom, že namísto vrácení

vzájemně poskytnutých plnění, což ohledem na specrfika plnění není reálně možné si zhotovitel ponechá

uhrazenou cenu mu uhradí neuhrazenou cenu služebslužeb, resp, Objednatel doposud již provedených (podle

v této smlouvě zhotowtel cenu za něhož vlastnické nasjednané ceny vyúčtuje odpad, přešlo právo

zhotovitele) V. naopak objednatel nebude mít povinnost převzít zpět odpad (u něhož přešlo vlastnické právo na

zhotovitele) ani nahradit zhotoviteli obvyklou cenu za provedené služby. odstoupením od smlouvy není dotčen

nárok smluvních stran na smluvních dle této úroků Z nárok na náhradu :11pokulách smlouvy, prodlení, újmy

ustanovení této která své trvat od tétosmlouvy, podle povahy mají po odstoupení Smlouvy (zejména

ustanovení o přechodu vlastnického práva k odpadu).

ČLÁNEK V. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Pokud některé z ustanovení této nebo se stane Či Čl neúčinnostsmlouvy je neplatným neučinným, neplatnost

tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost smlouvy jako celku ani hných ustanovení této smlouvy,

takovéto Čl neůčinné ustanoveni oddělitelné od Smluvní sepokud je neplatné zbytku smlouvy. stran y zavazují

takovéto či neučinné ustanovení be7 odkladu kterékoliv smluvníneplatné nahradit, zbytečného po výzvě strany.

novým platným e' účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě smyslu

původního ustanovení a které nebude současně stiženo vadou která neplatnost ČI neúčinnost způsobila.

Pokud je nebo by se stala neplatnou Či neúčinnou, vyjma řádného ukončenL smlouva jako celek. zavazují

smluvní stra ny uzavřít, bez zbytečného odkladu PO výzvě kterékoliv smluvní strany, novou smlouvu, která bude

?i účelem této smlouvě 'z která zároveň nebude stižena vadousvým smyslem od povídat způsobující neplatnost

Či neúčinnost této smlouvy Závaze k dle tohoto odstavce bodu této smlouvy je podle výslovn é vůle smluvních

stran oddělitelný od zbývajícího obsahu smlouvy má platit V případě neplatnosti zbývajícího obsahu smlouvy

2. Vztah mezi smluvními stranami Z*: řídí platnými právními předpisy České
repu íliky zejména ustanoveními §

2586 aj násl. občanského zákoníku.

11. Ut. 2016

V Ostravě dne 4G, í.
V

404;

Ceská průmysiwi ndravmnl pojišťovna

Jeremenkova

703 00 OstravanVltkovice u.

dač

generální ředitel řed it

Česká průmyslová zdravotní pojišt'ovna Tech n ické služby Děčín as.

zhotovitel
Objednatel

Stránka 6 z 7



1

Technické služby mat." ?7. Ef

Pedersen Group W

Příloha č. 3 ke smlouvě č. 100023236 ?(2 dne 8.1.2016

sběru, odvozu ?J odstranění či využití odpadů

ceník služby

Ceník Baskytovaný ch služeb

[61:
'Poplatek

udpadu
Velikost nádoby Celnost odvozú Základ daně (nepodléhá Celkem v4: rok

91:1

20 03 01
1x týdně (52×) 416,00 Kč 1.769,00 Kč

Ceny zahrnují náklady u: dopravu, manipulací 5:1 odstraněn! odpadu.

'Poplatek '4:1 ulaženi odpadu u: skládku podle zákona Č. 185/2001 Sb.

bez DPH.Ceny jsou uvedeny

DPH dle platné právní úpravy.

V Ostravě dne W: Í. 'łMé V ll D1. 2015

Česká
průmyslová

Jaremenkuva

zdravotní pojišťovna

n

ší

JUDr. Petr Vaněk. Ph.D.

generální ředitel ředitel

Česká průmyslová zdravotnl pollšt'ovna Technicke služby Déčln als.

Objednatel zhotovitel

Stránka 7 z 7


